
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí KVĚTEN 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

Ex Machina
Caleb (D. Gleeson) vyhrál hlavní cenu, týdenní
pobyt na horské chatě  geniálního vědce Nathana 
(Oscar Isaac). V supermoderní stavbě připomínající 
protiatomový bunkr však vědec experimentuje s 
umělou inteligencí, kterou představuje krásná dívka, 
a Caleb má být součástí jeho pokusu.

Králova zahradnice
Královský dvůr za doby Ludvíka XIV. byl nabitý 
vášněmi a nebezpečím. Kate Winslet jako  
zahradnice Sabine De Barra je povolána do 
Versailles, aby  vytvořila zahrady dosud nevídané 
nádhery. Musí obstát jako profesionálka i jako 
žena, která je plná vášně a také skrývá tajemství 
z minulosti.

Dejte mi pokoj !
Milovníka hudby, potkalo nečekané štěstí. Na bleším 
trhu objevil vzácnou gramodesku . Podaří se  
Michelovi vychutnat si v klidu tento hudební klenot? 
Teď musí být  vynalézavý, lstivý  a mazaný, protože 
to vypadá, že se proti němu spikl celý svět – 
sousedé, manželka, milenka i uklizečka.

Pírkovo dobrodružství
Pírko je ptačí sirotek, který ničím nevyniká. Je 
hubený, opelichaný a žije sám v hnízdě, ze kterého 
ještě nikdy nevyletěl. Až se jednoho dne naskytne 
jedinečná příležitost. Sebere veškerou odvahu a 
vydává se za dobrodružstvím, na jehož konci  
možná leží vysněné africké zimoviště.

Šílený Max:Zběsilá cesta 
Osamělý Šílený Max, kterého dostihuje minulost,  
narazí  na skupinu  rebelů prchajících pustinou ve 
vyzbrojeném obrněném vozidle  v čele s elitním 
Imperatorem. Rebely nemilosrdně pronásleduje  
rozzuřený vojenský vůdce, který svolá všechny 
své gangy a rozpoutá silniční válku.

Avengers: Age of Ultron
Pokus miliardáře Tonyho Starka oživit program na 
udržení celosvětového míru skončí nezdarem a 
největší hrdinové světa, včetně Iron Mana, Kapitána 
Ameriky, Thora, Neuvěřitelného Hulka, Black Widow 
a Hawkeye musí čelit děsivému nebezpečí ,  které 
představuje zlovolný Ultron .

Ladíme 2
Mají skvělé hlasy, jsou královnami zpívání a mají 
zpívat prezidentu Obamovi. Jenže stačí drobná 
technická komplikace a zpěvačka Tlustá Amy 
bezmocně visí na lanech před Barrackovými zraky 
téměř nahá. Z Barden Bellas, dosavadních miláčků 
země, je najednou ten nejvděčnější terč.

1 PÁ 20,15 2D  ČR - Švédsko hokej 60,- P

3 NE 20,00 2D  Ex Machina sci-fi 110,- T 108 15+

4 PO 20,15 2D  Kanada - ČR hokej 60,- P

5 ÚT 20,00 2D  Králova zahradnice romantický 110,- T 116 12+

6 ST 18,00 2D  Popelka hraná pohádka 80,- 105 P

7 ČT 20,00 2D  70 let od konce II. svět. války - Colette válečný zdarma 125 12+

8 PÁ 20,00 2D  Rychle a zběsile 7 akční 110,- T 140 12+

10 NE 16,15 2D  Německo - ČR hokej 60,- P

12 ÚT 20,00 2D  Ex Machina sci-fi 110,- T 108 15+

13 ST 20,00 2D  Dejte mi pokoj! komedie 110,- T 79 P

14 ČT 2D  Čtvrtfinále 16,15 nebo 20,15 hod. hokej 60,- T P

16 SO 2D  Semifinále 15,15 nebo 19,15 hod. hokej 60,- P

17 NE 2D  O bronz a finále 16,15 nebo 20,45 hokej 60,- T P

18 PO 18,00 2D  Pírkovo dobrodružství animovaný 100,- T 90 P

18 PO 20,00 2D  Šílený Max: Zběsilá cesta thriller 100,- T 120 15+

19 ÚT 19,00  Jako Thelma a Louse DIVADLO 360/310,- P

20 ST 20,00 3D  Avengers: Age of Ultron akční 135/155,- T 145 12+

24 NE 18,00 3D  Pírkovo dobrodružství animovaný 130.- T 90 P

24 NE 20,00 2D  Dejte mi pokoj ! komedie 110,- T 79 P

25 PO 20,00 2D  Avengers: Age of Ultron akční 100/120,- T 145 12+

26 ÚT 20,00 2D  Ladíme 2  hudeb. komedie 110,- T 113 12+

27 ST 20,00 2D  Šílený Max: Zběsilá cesta thriller 100,- T 120 15+

28 ČT 18,00 2D  Pírkovo dobrodružství animovaný 100,- T 90 P

30 SO 20,00 2D  Avengers: Age of Ultron akční 100/120,- T 145 12+

Čtvrtfinále,semifinále, o bronz a finále hokeje 
uvádíme pouze při účasti mužstva ČR.

PÁTEK 15. KVĚTNA 2015
SÁL KINA V 19,00 HOD.

VSTUPNÉ: 70,- / 100,- Kč JABLONNÉ NAD ORLICÍ

ÚTERÝ 19. KVĚTNA 2015

JABLONNÉ NAD ORLICÍ

sál kina
v 19,00 hodin

12
. -

 1
3.

 č
er

vn
a 

20
15

ar
eá

l k
ou

pa
liš

tě
 

BU
TY

 - 
FR

AN
TI

ŠE
K 

NE
DV

ĚD
 - 

M
AR

IE
N 

at
d.


	Stránka 1

